Проект вносит
постоянная комиссия
по здравоохранению

к пункту___

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2022 года №_____

О проекте областного закона
"Об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Ленинградской
области за 2021 год"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона "Об исполнении бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ленинградской области за 2021 год" в первом чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

к пункту
Проект вносит
постоянная комиссия
по здравоохранению

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2022 года №_____

Об областном законе
"Об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования
Ленинградской области за 2021 год"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять областной закон "Об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области за
2021 год".

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской
области для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания постоянной комиссии по здравоохранению
Законодательного собрания Ленинградской области

от 8 июня 2022 года № 6

СЛУШАЛИ:
3. О проекте областного закона "Об исполнении бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ленинградской области за 2021 год" (первое чтение)

№1760
Инициатор: Губернатор Ленинградской области

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять указанный проект областного закона в первом и третьем чтениях.

Председатель
постоянной комиссии А.Е. Петров

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ
Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр.. д. 67, Санкт-Петербург, 19131 1

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

В Ы  П И С К А
ИЗ ПРОТОКОЛА № 8

ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ
ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ

от 15 июня 2022 года

СЛУШАЛИ:
О проекте областного закона «Об исполнении бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ленинградской области за 2021 год» (первое чтение).

№ 1760-1/22-06-0
Инициатор — Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона «Об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области за
2021 год» в первом чтении.

Председатель
постоянной комиссии Н.И. Пустотин

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА С.М. Бебенину
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Направляем Вам выписку из протокола заседания постоянной
комиссии от 8 июня 2022 года и проекты постановлений, завизированные
правовым управлением, для включения вопроса о проекте областного закона
"Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Ленинградской области за 2021 год" (первое
чтение)

№1760
Инициатор: Губернатор Ленинградской области
в проект повестки дня очередного заседания Законодательного

собрания Ленинградской области.

Приложение: на 4 л.

Тел. (812) 630-21-07

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Председатель комиссии А.Е. Петров

Лобанчук Н.С.
1477